中国电力规划设计协会文件

通

电规协〔2026〕37号

知

各部门、各分支机构、各会员单位：

根据中央社会工作部有关工作要求，自 2022 年 4 月 16

日《社会组织评比达标表彰活动管理办法》（以下简称“评

比表彰管理办法”）实施以来，不在评比表彰项目清单内的

“大师”评选活动，应立即停止。

经自查，本会开展的“电力行业申报全国工程勘察设计

大师人才库遴选活动”中存在对入选人才库人员同步授予

“电力勘测设计大师”称号的情况。根据评比表彰管理办法

有关要求，自通知之日起，停止评选、授予“电力勘测设计

大师”称号的做法，并撤销 2022 年 6 月和 2024 年 5 月入库

人员的“电力勘测设计大师”称号。

特此通知。

此页无正文

中国电力规划设计协会

2026 年 2 月 13 日

中国电力规划设计协会秘书处 2026 年 2月 13 日印发

	OLE_LINK1
	Body